

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение науки "Кировский научно-исследовательский институт гематологии и переливания крови федерального медико-биологического агентства"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	5	3	16	10	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	5	3	24	10	0	0
из них женщин	18	18	0	3	0	10	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Клиника																						
51225001	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения активации доноров костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток																						
51225002	Специалист по активации доноров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51225005	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
51225006А (51225005)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
51225007А (51225005)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
51225008А (51225005)	Младший научный сотрудник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Лаборатория клеточных технологий																						
51225009	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51225010А (51225009)	Младший научный сотрудник	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Лаборатория патоморфологии																						
51225011	Старший научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
51225012А (51225011)	Старший научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
38320025	Научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
38320025-1А (38320025)	Научный сотрудник	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отдел обеспечения качества																						
38320022	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Инженерная служба																						
38320038	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38320038-1А (38320038)	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38320039	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивиду- альный но- мер рабо- чего места	Профессия/ должность/ специальность работ- ника	Классы (подклассы) условий труда														Ито- говый класс (подкласс) усло- вий труда	Ито- говый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- ного применения СИЗ	Повы- шенный размер оплаты труда (да,нет)	Еже- годный дополни- тельный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокра- щенная продол- жительность рабочего вре- мени (да,нет)	Мо- локо или дру- гие равноцен- ные продукты (да,нет)	Ле- чебно-профи- лактическое пи- тание (да,нет)	Право на до- срочное назна- чение страховой пен- сии (да,нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38320039-1А (38320039)	Слесарь-электрик по ре- монту электрооборудова- ния	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38320040	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38320040-1А (38320040)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяй- ственный персонал																						
38320033	Грузчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320033-1А (38320033)	Грузчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38320033-2А (38320033)	Грузчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по правовой и кадровой работе

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.12.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по организационно-методической работе и качеству медицинской помощи

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.12.2025

Главный бухгалтер-начальник планово-финансового управления

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

24.12.2025

Начальник отдела кадров

(должность)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

23.12.2025